
UCHWAŁA NR X/61/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie  złącznikiem nr 3.

§ 4. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załączeniekiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Rogów

Robert Góra

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 296,00 20 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 296,00 20 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 7 296,00 7 296,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Ogółem: 22 858 456,76 0,00 20 296,00 22 878 752,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 689 356,05 0,00 0,00 3 689 356,05

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 954 232,42 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 232,42 1 713 232,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 884 232,42 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 232,42 1 643 232,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 614 868,52 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 868,52 1 404 868,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 544 868,52 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 868,52 1 334 868,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 725,00 166 725,00 130 025,00 6 325,00 123 700,00 21 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 996,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 187 721,00 174 021,00 137 321,00 6 325,00 130 996,00 21 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 996,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 20 996,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 020 422,88 5 955 548,17 4 547 888,22 3 523 790,00 1 024 098,22 1 209 203,22 160 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszenie -4 910,40 -4 910,40 -4 910,40 0,00 -4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 910,40 4 910,40 0,00 0,00 0,00 4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 020 422,88 5 955 548,17 4 542 977,82 3 523 790,00 1 019 187,82 1 214 113,62 160 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed zmianą 31 652,00 31 652,00 31 652,00 0,00 31 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 910,40 -4 910,40 -4 910,40 0,00 -4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 910,40 4 910,40 0,00 0,00 0,00 4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 31 652,00 31 652,00 26 741,60 0,00 26 741,60 4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 150 882,62 1 308 549,02 1 308 549,02 0,00 1 308 549,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 333,60 4 842 333,60 4 324 833,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 6 220 182,62 1 377 849,02 1 377 849,02 0,00 1 377 849,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 333,60 4 842 333,60 4 324 833,60 0,00 0,00

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 520 433,12 135 262,02 135 262,02 0,00 135 262,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 171,10 2 385 171,10 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 539 733,12 154 562,02 154 562,02 0,00 154 562,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 171,10 2 385 171,10 2 037 671,10 0,00 0,00

przed zmianą 24 328 456,76 16 508 016,03 10 085 887,43 5 793 946,48 4 291 940,95 1 508 523,22 4 860 428,65 38 176,73 0,00 15 000,00 7 820 440,73 7 820 440,73 5 129 708,31 0,00 0,00

zmniejszenie -74 910,40 -4 910,40 -4 910,40 0,00 -4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 206,40 81 506,40 76 596,00 0,00 76 596,00 4 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 348 752,76 16 584 612,03 10 157 573,03 5 793 946,48 4 363 626,55 1 513 433,62 4 860 428,65 38 176,73 0,00 15 000,00 7 764 140,73 7 764 140,73 5 129 708,31 0,00 0,00

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 100 000,00

600 Transport i łączność 1 643 232,42

60016 Drogi publiczne gminne 1 334 868,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 868,52

Przebudowa dróg gminnych 95 000,00

Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 180 000,00

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 1210054E w miejscowości Kotulin 835 100,00

wykup gruntów 224 768,52

60017 Drogi wewnetrzne 308 363,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 363,90

Modrernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 308 363,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 700,00

75495 Pozostała działalność 13 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 700,00

Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed 
pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla jednostek 
OSP

13 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 064 874,71

80104 Przedszkola 1 064 874,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Pierwsze wyposażenie przedszkola 30 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 141,75

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 356 141,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 732,96

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 448 732,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 842 333,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Gospodarka wodno ściekowa 27 320,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 142 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 287 162,50

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 250,00

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na terenie 
gminy Rogów 1 789 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 912,50

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na terenie 
gminy Rogów 497 912,50

90095 Pozostała działalność 2 385 171,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 500,00

Otwarta strefa aktywności w miejscowości Stefanów, g. Rogów 112 000,00

Przebudowa boiska sportowego oraz dwóch placów zabaw w Gminie Rogów 233 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminiei Rogów 2 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 495,31

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 1 349 495,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 175,79

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 688 175,79

Razem 7 764 140,73

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej

30000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Rogów 7000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 
Przyłęk Duży 5000,00

4 754 75412
dofinasowanie zakupu i instalacji pieca CO do ogrzania 

pomieszczeń wykorzystawanych do celów 
przeciwpożarowych dla jednostki OSP Przyłęk Duży

5700,00

5 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
Kotulin 3000,00

6 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających na 

zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb bytowych i 
społecznych

7700,00

7 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu gminy 
Rogów 7920,00

8 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22000,00

Razem dotacje celowe 88320,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 609732,4

2 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 194543,92

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole im. Marty Robin 395299,60

3 801 80149 Niepubliczne przedszkole im. Marty Robin 9627,30

4 801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 
Podstawowa w Przyłęku Dużym 4910,40

Razem dotacje podmiotowe 1214113,62

Ogółem dotacje 1302433,62

Id: FADCA54B-9762-4E6A-AEEF-4D871E116B9D. Podpisany Strona 1




